speisen

Vorspeisen/Imbisse

Fitnessteller = 99

Gemiiseburger 29

Jagerwecken 42
Lachs-Sandwiches 29
Prosciutto-Kise-Brotchen 28
Salat mit warmem Ziegenkise 113
Tofu-Sesam-Schnittchen 28

Suppen
Agyptische Bohnensuppe 104
Buchstabensuppe 116
Mulligatawny Suppe 109

Hauptspeise
Abigajils Lammbraten 124
Gefullte Tortillas mit Salsa 38
Gemdtisebillchen auf Honig-Ingwer-Sauce 81
Hihnchen auf dgyptische Art 106
Indischer Hokkaido-Kiirbis 68
Kaninchenroulade mit Rotweinsauce 83
Kisepizza 88
Nudelpfanne mit Eierschwammerl-Zucchini-Ragout 60
Petto di tacchino gratinato al pomodori e mozzarella ... 64
SiiBkartoffelauflauf 34
Thai Chicken Curry 57
Zitronenhuhn 47

Fisch

Kabeljaufilet mit Schnittlauchkruste

Karpfenmaki 73
Karpfensushi 73
Uberbackenes Fischfilet 49

Nachspeise
Apfeltraum 78
Baileys Cappuccino 52
Feiner Apfelkuchen 18
Gebackene Mduse 120
Heidelbeerjoghurt 61
Kaffee-Sorbet 53
Kapuzinerstrudel 46
Mohn-Topfen-Apfel-Pizza 86
Om Ali 107
Orangeneis 102
Schneidertorte 95
Stifer Tausendfiiler 31
UrgroBmutters Streuselkuchen

25
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Abigajils Lammbraten

Agyptische Bohnensuppe
Apfeltraum

Baileys Cappuccino
Buchstabensuppe

Feiner Apfelkuchen

Fitnessteller

Gebackene Miuse

Gefiillte Tortillas mit Salsa
Gemiisebillchen auf Honig-Ingwer-Sauce
Gemiiseburger

Hiahnchen auf dgyptische Art
Heidelbeerjoghurt

Indischer Hokkaido-Kiirbis
Jagerwecken

Kabeljaufilet mit Schnittlauchkruste
Kaffee-Sorbet

Kaninchenroulade mit Rotweinsauce
Kapuzinerstrudel

Karpfenmaki

Karpfensushi

Kisepizza

Lachs-Sandwiches
Mohn-Topfen-Apfel-Pizza
Mulligatawny Suppe

Nudelpfanne mit Eierschwammerl-Zucchini-Ragout
Om Ali

Orangeneis

Petto di tacchino gratinato al pomodori e mozzarella ...

Prosciutto-Kise-Brotchen
Salat mit warmem Ziegenkise
Schneidertorte

SiiBler TausendfiiB3ler
Siilkartoffelauflauf

Thai Chicken Curry
Tofu-Sesam-Schnittchen
Uberbackenes Fischfilet
UrgroBmutters Streuselkuchen
Zitronenhuhn

124
104
78
2,
116
18
99
120
38
81
)
106
61
68
42
77
3
83
46
75
b/%]
88
29
86
109
60
107
102
64
28
13l
95
31
34
37
28
49
23
47



